
 

 
 
 

Broj: 68/2012 

Zagreb, 5. lipnja 2012. 

 

 

 

 Na osnovi članka 29. stavka 1. i članka 30. stavka 1. i 3. Poslovnika o radu 

Gospodarsko-socijalnog vijeća i njegovih radnih tijela, Vijeće je na 177. sjednici 

održanoj 5. lipnja 2012. godine donijelo sljedeći 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

1. Vlada Republike Hrvatske uputit će poziv svim potpisnicima Sporazuma o 

osnivanju Gospodarsko-socijalnog vijeća da imenuju svoje predstavnike u 

radnu skupine za izradu Poslovnika o radu Vijeća. 

2. U pozivu će biti navedene okvirne zadaće radne skupine, kao i rokovi za 

imenovanje i početak rada. 

 

 

 

 

Predsjednik 

Gospodarsko-socijalnog vijeća 

 

Krešimir Sever, v.r. 

 

 


